En virtud de las delegaciones vigentes efectuadas,  se propone a la Junta de Gobierno Local  el
siguiente acuerdo:

1º.- APROBAR   las autorizaciones, disposiciones de gastos y reconocimientos de obligaciones que 
se reflejan en listado adjunto  y que totalizan la cantidad  de CIENTO OCHENTA Y TRES MIL 
SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS EUROS CON DOCE CÉNTIMOS.- (183.756,12.- 
EUROS.-).

2ª ANULACIÓN  resto de la  operación proyecto  obras “REMODELACIÓN DE ZONA
VERDE  CALLE  BLANCA  PALOMA”  por  no  ser  necesario  su  gasto  importe  de
SETENTA  Y  NUEVE  EUROS  CON  OCHENTA  Y  SEIS   CÉNTIMOS.  (79,86.-
EUROS.-).